PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2016

Concurso Público de Provas e Títulos nº 01/2016                            PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP - IBC - Página 1

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL COMPLETO

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, com a supervisão da Comissão de Concursos especialmente

nomeada pela Portaria nº 1.192 de 01 de dezembro de 2016, usando das atribuições legais, DETERMINA a correção
de vencimentos no quadro de cargos especificamente para o cargo 2.05 – Visitador Sanitário, passando a vigorar com

a seguinte redação:

D) CARGOS COM EXIGÊNCIA DE ENSINO MÉDIO COMPLETO E/OU TÉCNICO

CÓDIGO / CARGOS
Nº

VAGAS
REQUISITOS BÁSICOS PROVA (S)

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

VENCIMENTOS
VALOR

DA
INSCRIÇÃO

2.05 – Visitador Sanitário 06 Ensino Médio Completo Prova Objetiva 40 horas R$ 899,00 / mês + gratificações conforme Lei Municipal nº 3.379/16 R$ 32,00

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital,

que fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços

www.carapicuiba.sp.gov.br; www.institutobrio.org.br e no JORNAL PÁGINA ZERO, visando atender ao restrito interesse
público.

CARAPICUÍBA/SP, 09 DE DEZEMBRO DE 2016.

SERGIO RIBEIRO SILVA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/
http://www.institutobrio.org.br/